〒020-0023盛岡市内丸 3番 1 号

電話番号   019-651-6161
F   A   X   019-653-1291

ホームページ   http://www.tohoku-bank.co.jp

各位

株式会社東北銀行

「住宅再建まるごと相談会」

－	 宮城県石巻市で開催します	 －

株式会社東北銀行（取締役頭取	 村上	 尚登）では、宮城県、石巻市、東松島市、女川町、仙

台弁護士会、宮城復興局、東北財務局と金融機関等の共同により「住宅再建まるごと相談会」

を下記の通り、実施することとなりましたのでお知らせいたします。

記

1. 日時	 平成２６年１１月３０日（日）	 １０：００～１６：００

2. 場所	 石巻専修大学４号館

3. 主催	 宮城県、石巻市、東松島市、女川町、仙台弁護士会、宮城復興局、東北財務局

4. 共催	 個人版私的整理ガイドライン運営委員会、日本ＦＰ協会宮城支部、

住宅金融支援機構、日本住宅ローン診断士協会、宮城県漁業協同組合、石巻地

元工務店協同組合、東松島市工務店協同組合、女川町建設組合、石巻金融団[七

十七銀行、仙台銀行、岩手銀行、東北銀行、北日本銀行、荘内銀行、石巻信用

金庫、石巻商工信用組合、東北労働金庫、ＪＡバンク宮城、イオン銀行]、東北

住宅事業者交流会（八社会）[住友林業㈱、セキスイハイム東北㈱、積水ハウス

㈱、大和ハウス工業㈱、東北ミサワホーム㈱、トヨタホームとうほく㈱、パナ

ホーム㈱、三井ホーム㈱]

5. 後援	 ミヤギテレビ、石巻かほく、石巻日日新聞

6. 内容	 ｢住宅再建まるごと相談会｣(事前予約優先）、「住宅再建まるごとセミナー」ほか

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上

平成 26年 11月 12日

【本件に関するお問い合わせ】

営業推進部（担当：間宮）

電話番号：019-651-6161